
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
„Dodávka  2 ks nízkokapacitních nízkopodlažních 
dvounápravových autobusů“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Městská doprava Teplice, p.o. 

Sídlo zadavatele: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 17196264 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Ing. František Stožický, ředitel organizace 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je dodání 2 ks nízkokapacitních nízkopodlažních dvounápravových 
autobusů. 
Obecné technické podmínky dvou 2 ks autobusů: 
Nabídnuté autobusy musí být ke dni dodání schváleny pro provoz v městské hromadné dopravě osob 
v souladu s právními předpisy platnými na území České republiky      
Dvounápravový dvoudveřový autobus určený pro městskou hromadnou dopravu s celkovou délkou od 
7,5 m do 8 m 
Částečně nízkopodlažní autobus, bez schodů u všech dveří a prostoru mezi nimi, výška nástupní hrany 
u všech dveří nesmí přesáhnout 300 mm  
Maximální rychlost min. 80 km/h         
Antikorozní ochrana celého skeletu autobusu (kataforéza celého skeletu nebo použití nerezových 
materiálů na podvozek a exponované části kolem dveří). Karoserie z ocele a plastů. Kompletní 
karoserie ošetřena antikorozní nástřikem (barvou)                             
Životnost autobusů minimálně 12 let v městském provozu. Dodavatel v nabídce uvede garantovanou 
dobu životnosti                          
Blokování rozjezdu autobusu před dovřením všech dveří a před sklopením plošiny pro nástup osob na 
invalidním vozíku do polohy pro jízdu      
Zajištění autobusu proti neoprávněnému použití dle platných předpisů v České republice. Přední dveře 
musí být uzamykatelné, ostatní dveře zajistitelné zevnitř s ochranou proti neoprávněné manipulaci se 
zámkem ze strany cestujících   
 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že vybraný dodavatel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetí osobě, která musí splňovat podmínky, které jsou podrobně specifikovány v 
Návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel za tímto účelem požaduje, aby vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy předložil 
zadavateli pojistnou smlouvu o platném pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. 
 
Podrobná technická specifikace 2 ks autobusů je rozepsána v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.  
Bližší vymezení činností vybraného dodavatele je uvedeno v příloze č. 4 této zadávací dokumentace.  
 



3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku 9.660.000,- Kč bez DPH. 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevření řízení (ZZVZ) 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 TURANCAR CZ s.r.o. Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 27172821 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího 
řízení s uvedením jejich vyloučení 
 
V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

TURANCAR CZ s.r.o. Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 27172821 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Jelikož v zadávacím řízení byl do fáze hodnocení zařazen jediný účastník, byl tento účastník TURANCAR 
CZ s.r.o. souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnoceni. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vítězný dodavatel nebude využívat služeb poddodavatelů. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří jeden ucelený celek, který nelze dělit na jednotlivé dílčí části 
 


